

خبر

برای بی مراسم اختتامیه مرحله استانی جشنواره نوجوان خوارزمی در مشهد



حسین پور حسین: مراسم اختتامیه مرحله استانی جشنواره نوجوان خوارزمی در پردیس شهید بهشتی دانشگاه فرهنگیان مشهد برگزار شد.

زرافشان، معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در این مراسم گفت: بیش از سه میلیون دانش‌آموز مقطع متوسطه اول می‌توانند در جشنواره نوجوان خوارزمی شرکت کنند، با توجه به اینکه برخی دانش‌آموزان در چند رشته شرکت می‌کنند، تعداد شرکت‌کنندگان بیشتر از تعداد دانش‌آموزان است.

در همین حال علیرضا کاظمی، مدیرکل آموزشی و پرورش خراسان رضوی در حاشیه بازدید از محل برگزاری جشنواره خوارزمی با اعلام اینکه ۱۸۵ دانش‌آموزان دختر و ۱۰۸ دانش‌آموز پسر برگزیده استان‌های سراسر کشور در پنج رشته پژوهش علمی، مسابقات آزمایشگاهی، دست‌ساز، زبان انگلیسی و زبان و ادبیات فارسی به مدت دو روز رقابت می‌کنند افزود: جشنواره خوارزمی به ابتکار خراسان رضوی آغاز و از سوی وزارت آموزش و پرورش برای سومین سال پیاپی به صورت کشوری در مشهد برگزار می‌شود.

انته جمعه خراسان:

مسجد پایگاه جناحی و گروهی نیست

پجستان: حجت الاسلام والمسلمین وحیدی، امام جمعه بجنستان در خطبه‌های این هفته نماز جمعه گفت: امروز در سطح خاورمیانه در بین مسلمانان از موقعیت خوبی برخورداریم و از نظر علمی نیز جایگاه خوبی داریم و می‌توانیم با تهدیدهای دشمن مقابله کنیم، بنابراین می‌طلبید مسئولان مردم تفاهم داشته و با تعاون و همدلی که دارند در برطرف کردن مشکلات بکوشند.

بیر چند: امام جمعه موقت بیر چند گفت: مساجد محلی برای تحلیل مسائل سیاسی است اما نباید به یک پایگاه گروهی و جناحی تبدیل شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین مشرفی‌ظهر به زمینه‌های کمال و سعادت انسان اشاره کرد و اظهار داشت: افرادی که مسیرهای خودخواهانه و غیر خدا را انتخاب کردند، زمینه گمراهی خود و بندگان خدا را فراهم کردند، اما کسانی که زندگی خود را تحت برنامه الهی قرار دادند، سعادت دنیوی و اخروی خویش را رقم زدند.

زاهه:حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفویان با اشاره به بررسی زاری پیشنهادهی دولت در مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر باید ملتزم ولایت فقیه، قانون اساسی و پاک دست و دارای روحیه جهادی و مبارزه بافلسد اجتماعی و اقتصادی باشد.

جوین: حجت‌الاسلام والمسلمین دلیری پور بااشاره به فشارهای وارده ازطرف عدایا بسه نمازجمعه وانمه جمعه وجماعات گفت:پایگاه عبادی وسیاسی هیچ گونه گرایش گروهی ندارد وخراف دل مردم وروهری را بدون ترس وواهمه به زبان می‌آورد و تخلفات وخارج شدن ازمسیر انقلاب واسلام رابه مسئولان گوشزد می‌کند، اما این صراحت لهجه به مذاق بعضی‌هاخوش نمی‌آید.

بشرویه: حجت‌الاسلام و المسلمین حدادیان امام جمعه موقت بشرویه گفت: امروزه تن تمام گروه‌های تروریستی و تکفیری می‌لرزد و چیزی به ناپودی این گروه‌ها نمانده است. **پردیسکن:** حجت‌الاسلام علی اصغر امینی گفت: دولتمردان سیره و روش شهیدان رجایی و باهنر را سرلوحه کار خود قرار دهند. وی گفت: دولت دوازدهم به نهادینه کردن این ویژگی‌ها محبوبیت دولت شهیدان رجایی و باهنر را در خود تقویت کند.

مه‌ار آتش سوزی

در ایستگاه قطار شهری فرودگاه مشهد

ایرنا: مدیرعامل شرکت بهره برداری شرکت قطار شهری مشهد گفت: آتش سوزی در ایستگاه قطار شهری فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد به سرعت مهار شد.
قاسم طاهری افزود: این حادثه صبح دیروز بر اثر آتش سوزی تابلو برق سامانه تهویه این ایستگاه روی داد.
وی بیان کرد: با تلاش سریع آتش نشانان حریق به سرعت مهار و محل ایمن سازی شد.

وی افزود: در پی این آتش سوزی هیچ اختلالی در فرآیند سرویس دهی این ناوگان رخ نداد و محل به سرعت ایمن سازی شد.

نیش و نوش

سعید تریزبی

قدس: شهرداری مشهد سیاسی نخواهد بود

نیش و نوش: ولی اینم مثل خیلی چیزای دیگه، کم کم سیاسی‌میکن!

سیددادیستان مشهد به شرکت های هواپیمایی

نیش و نوش: دستفروشی که در تردد عابرین پیاده دو تاییه تاخیر میندازه، باهاش برخورد میکنن ولی شرکت هواپیمایی که در حرکت مسافرن ۲۰ساعت تاخیر میندازه، فقط بهش تذکر میدن!

قدس: ۵۰درصد جمعیت بیکار خراسان رضوی، دانش‌آموختگان دانشگاهی هستند

نیش و نوش: ۵۰درصد دیکشم بچه های والدینی هستن که دانش‌آموخته دانشگاهی بودن!

قدس: یادمان جشن ثبت ملی شیشلیک شانددیز برگزار می‌شود

نیش و نوش: بدلیل حضور عامه مردم در مراسم و در جوار شیشلیک‌ها، شدیدترین تدابیر امنیتی برای این مراسم در نظر گرفته شده

قدس: پل عابر پیاده بیمارستان قائم مشهد به بهره برداری رسید

نیش و نوش: و با کم کردن مجروحین و مشرتری های این بیمارستان، بازارش رو کساد کرد!

قدس ۱۳۰ روز پس از زمین لرزه ۶/۱ ریشتری در خراسان رضوی گزارش می دهد

پس لرزه های اجتماعی و اقتصادی گریبانگیر زلزله زدگان!



عکس ها، مصطفیان رضایی/ قدس

کشی، پروانه ساخت، سیمان و... برای واحدهای خسارت دیده در زلزله اخیر رایگان بوده و در کنار تسهیلات نقدی، تقریباً بیش از ۱۰ میلیون تومان هم هزینه‌های غیرنقدی شامل مواردی که گفته شد به واحدها صورت می‌گیرد.

وی خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنیم تمام واحدهای زلزله زده حادثه فروردین ماه تا ۱۵ مهر ماه ساخته شوند تا در هنگام سرما افراد در خانه‌های خود سکونت داشته باشند.

مه‌دیان گفت: حدود ۲۰۰ واحد در زلزله اخیر نیاز به بازسازی داشتند که ۱۸۰۰ نفر به بانک‌ها معرفی شده و ۱۷۰۰ واحد بسا بانک‌ها عقد قرارداد داشته‌اند که مراحل بازسازی این خانه‌ها در حال انجام است و برخی واحدها ساخت اسکلت، سقف و دیوارچینی را هم انجام داده‌اند.

روستاییان مقصر اصلی ورود

پیمانکاران بدون مجوز

سید رضا موسوی نیا، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی با اشاره به اقدام‌های انجام شده در مناطق زلزله زده استان گفت: در حوادث اخیر علاوه بر خساراتی که مسکن روستاییان وارد شد مراکز دامی افراد هم دچار خسارت شد که اگرچه این وظیفه بر عهده جهادکشاورزی بود؛ اما بنیاد مسکن آواربرداری آن مناطق را هم انجام داد و طی تفاهم نامهای با بانک قرض الحسنه مهر ایران مقرر شد، بره برای هر واحد ۶ میلیون تومان وام و برای ۳۰۰ واحد هم ۵۰۰ هزار تومان تسهیلات بلاعوض ارائه شود.وی همچنین در پاسخ به پرسش خبرنگار در خصوص اینکه برای جلوگیری از سودجویی برخی از پیمانکاران تا کنون چه اقداماتی انجام شده است، گفت: در برخی روستاها افراد خودشان و یا توسط پیمانکاران شخصی اقدام به بازسازی کرده‌اند که این اقدام‌ها زیر نظر بنیاد مسکن نبوده است.

همچنین یک یا دو مورد از این پیمانکارها که از طرف شورای اسلامی روستا معرفی شده بودند، هزینه‌های مردم را بدرستی مصرف نکردند که پیش از این کار، بنیاد مسکن در این خصوص به افراد تذکر داده بود.



مراحل ساخت بر عهده مردم

فرماندار تربت‌جام هم گفت: البته دو ماه طولانی پس از زلزله به دلیل این که مردم بنا به شرایط فصلی به چراگاه‌ها می‌رفتند و در مناطق حضور نداشتند و یک ماه هم ماه رمضان بود را از دست دادیم و عملاً کمتر از ۴۰ روز است که مردم به طور جدی پای کار حضور دارند.علی‌رستمی، خاطرنشان کرد: بیشترین خسارت زلزله اخیر به شهرستان تربت جام وارد شد اما به دلیل این که کلون زلزله ما نبودیم این مسئله کمتر مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت. وی گفت: سه میلیارد تومان اعتبار برای ساخت دو پروژه بزرگ آبرسانی اختصاصی دادیم و همچنین سعی در سرعت بخشیدن گازرسانی روستاهای خسارت دیده که بزودی پایان خواهد یافت.



زلزله زدهای شود که در طول نخستین روزهای حادثه هر کدامشان آمدند و قول‌هایی دادند اما بعد کمتر به آن‌ها عمل شد.

انمام ساخت و سازها تا ۱۵مهر

عزیزالله مه‌دیان، معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در خصوص طولانی شدن پروژه کارشناسی بانک مسکن برای ارزیابی واحدهای زلزله زده گفت: بنا به گفته برخی مردم با گذشت یک ماه همچنان کارشناس به محل سری زده است، گفت: قانون این حق را برای بانک مسکن قرار داده که به جز کارشناسی بنیاد مسکن، خود بانک هم واحدها را کارشناسی کند و این موجب

اخبار

khorasanemrooz@yahoo.com
کاتال تلگرام: @quds95

آحوالی

بیدخت گناباد میزبان

شهدای گمنام می‌شود

گناباد- خبرنگار قدس: شهر بیدخت گناباد این هفته میزبان سه تن از شهدای گمنام خواهد بود.
جان‌شسین فرمانده ناحیه بسیج سپه‌ا گناباد گفت: سه تن از شهدای گمنام عصر دوشنبه وارد شهر بیدخت خواهند شد و مردم در میدان آزادگان بیدخت از این شهدا استقبال خواهند کرد و مراسم وداع از شهدا دوشنبه شب برپا می‌شود.
فرمانده پایگاه بسیج بیدخت گفت:محل دفن شهدا جنب مسجد ولی عصر انتهای خیابان شهید دهقان خواهد بود.

برگزاری چهلم شهید مدافع حرم

در «درود»

درود- خبرنگار قدس: مراسم چهلمین شب شهادت روحانی شهید مدافع حرم «حجت الاسلام سید هادی علوی نسب» با حضور با شکوه مردم ومسئولان در مسجد جامع درود برگزار شد.
حجت الاسلام والمسلمین مرتضی دشت، استاد حوزه علمیه مشهد مقدس دراین مراسم گفت: در این جلسه که مربوط به شهادت قسمی می‌خورم هرچه در مسیر شهدا قدم برداریم گره‌ها باز می‌شود و از همه می‌خواهم اولیسن دغدغه درود را احیای فرهنگ شهادت قرار دهید وبعد از جلسه با خود عهد ببندید که هر چه در توان دارید دراین مسیر به کار بندید.

مهر خراسان

خوشنویسان نیشابور

به یاد شهید «محسن حججی» قلم زدند



نیشابور- خبرنگار قدس: میز کار خوشنویسی یادمان شهید مدافع حرم «محسن حججی» با حضور هنرمندان مطرح خوشنویس درنگارخانه کمال الملک اداره فرهنگ وارشداسلامی نیشابور برگزار شد.

نوکاریزی، مسئول کانون بسیج هنرمندان شهرستان نیشابور وفرهزده اظهار کرد: میز کار خوشنویسی یادمان شهید مدافع حرم «محسن حججی» در شهر نیشابور با حضور ۲۰ نفر از استادان مطرح انجمن خوشنویسان نیشابور برپا شد که به خلق آثاری با برداشت از مفاهیم و مضامین ایثار، شهادت واسارت از قرآن، احادیث واشعار با رویکرد شهدای مدافع حرم و بخصوص شهید «محسن حججی» پرداختند.

۶۲ اثر به جشنواره تئاتر استانی

و سومین جشنواره تئاتر جوان رسید

بجنورد- خبرنگار قدس: ۶۲ اثر به دبیرخانه دوازدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی و سومین جشنواره تئاتر جوان(کوتاه)استان رسید.

سرپرست معاونت هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: این جشنواره در سه بخش مسابقه استانی، کوتاه و ویژه شعار سال برگزار می‌شود.

ابوالحسن حدادی با اشاره به تعداد آثار رسیده به دوازدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی افزود: در مجموع ۲۶ اثر، شهرستان بجنورد ۲۴ اثر، اسرافین چهار اثر، جاجرم و فاروج هر کدام سه اثر و شیروان و گرمه به طور جداگانه یک اثر به دبیرخانه ارسال کردند.

وی با بیان اینکه سومین جشنواره تئاتر جوان(کوتاه) نیز به صورت بخشی مستقل و همزمان با دوازدهمین جشنواره تئاتر استانی برگزار می‌شود، اظهار کرد: ۲۶ اثر نیز به دبیرخانه سومین جشنواره تئاتر جوان(کوتاه) رسیده است که ۱۶ اثر از بجنورد، ۶ اثر از اسرافین و سه اثر از جاجرم و یک اثر از گرمه است.

وی ارتقای سطح کیفی آثار و ارتباط مؤثر تماشاگران با آثار نمایشی را از اهداف برگزاری این جشنواره عنوان و تصریح کرد: هفتم شهریور ماه یازمین آثار شروع می‌شوند. این جشنواره ۲۵ شهرودر مجتمع فرهنگی هنری گلشن بجنورد برگزار می‌شود.

ورزش خراسان

صعود تیم دوچرخه سواری شانددیز

به قله سیلان

شانددیز- خبرنگار قدس: تیم هشت نفره دوچرخه سواری شانددیز موفق شدند برای نخستین بار قله ۴۸۱۱ متری سیلان را با موفقیت فتح کنند.

سرپرست این تیم گفت: تیم دوچرخه سواری شانددیز با رویکرد حفظ محیط زیست وطبیعت وبه یاد بود شهدای امداد گر ۳۵۰ کیلومتر مسیر کوهستانی اردبیل وسرعین تا قله سیلان را رکاب زدند و توانستند برای نخستین بار قله ۴۸۱۱ متری سیلان را با دوچرخه فتح کنند.
اعضای تیم سرپرست عباس سرائانی، محمد صدیقی، سید جواد موسوی، محمدرضا پناهیور، محسن قوی، محمدحسین قوی، امید باقری، محسن میرزاتاد بودند.

همایش کوهپیمایی به مناسبت

سالروز ورود آزادگان

قدس: به مناسبت ۲۶مرداد، سال روز ورود آزادگان به میهن اسلامی، همایش کوهپیمایی خانواده‌های شاهد و ایثارگر در کوهستان پارک خورشید مشهد مقدس برگزار شد.
عابدین عابدی مقدم، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی گفت: در زمان دفاع مقدس مسئولان، مردم و اسرا تصور نمی‌کردند که اسرا روزی آزاد شوند اما با توجه به شرایط آن زمان صدام ناگهان تصمیم به تبادل اسرا گرفت که این خبر برای همه مردم ایران اسلامی مانند یک معجزه بود و روز ۲۶مرداد تبدیل به یک روز تاریخی و ملی برای ملت شریف ایران شد.

خبر

مخاطبان عزیز خراسان را به اطلاع می‌رسانیم که از تباط دو سوبه با این رسانه در ارسال سوزده از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به نمر نشت، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ یا ما در تماس باشید.

◆ لطفاً از مسئول برگزاری نمایشگاه دام، طیور و آزیان ببرسید منظورش از واژه آزیان چه بود، چون ما جز جوجه و مرغ چیزی ندیدیم. شاید قرار است این جوجه‌ها تبدیل به مرغابی یا ماهی شوند!

۹۱۵...۸۵۹۴

◆ چندی پیش پیامکی دادم که در خیابان ابودرغری جنب اداره سیلو گندم (طلاب) داخل ابودرغری شهرداری منطقه سه زمینی را برای ساخت فضای سبز تخریب کرده، اما نیمه کاره رها کرده است و شب‌ها باتوق معتادان و کارتون خواب‌ها شده، چرا شهرداری پیگیری نمی‌کند؟

۹۱۵...۱۶۱۵

◆ چرا بازنشسته فرهنگی بیمه طلایی ندارد اما شاعلمین فرهنگی بیمه طلایی دارند؟ از اداره تبادلگان پیامک آمد که بیمه تکمیلی بازنشسته‌ها هم آخر مرداد قطع می‌شود! مثل اینکه خرج حضرات خیلی زیاد و نجومی شده که دست توی کاسه بازنشسته‌ها کرده اند!

۹۱۵...۹۳۴

◆ در مینی بوس‌های ون در سراسر شهر و اتوبوس‌های تندرو بخصوص ۸-۳ تا مسافرانه حرم بانوان و آقایان رعایت نمی‌شود و امنیت بانوان در معرض خطر است. جالب اینجاست که مشهد اولین شهر کشور بود که قسمت بانوان و آقایان اتوبوس‌ها را جدا کرد، ولی امروز که به عنوان پایتخت معنوی جهان شناخته شده، مسئولین این طور بی‌خبرند!

۹۱۵...۶۹۰۴

◆ خیابان عبادی حد فاصل چهارراه راه آهن تا چهارراه خواجه ربیع در بیشتر اوقات روز ترافیک است، چرا شهرداری با عقب نشینی کردن املاک حاشیه خیابان و تعریض خیابان از ترافیک این منطقه نمی‌کاهد؟

۹۲۵...۳۳۸۶

◆◆ جوابیه شرکت مخابرات ایران

در پاسخ به مطلب مدرج در آن روزنامه در تاریخ ۹۶/۵/۹ در ستون «رخ در رخ» با عنوان «از اهالی روستای گردشگری ارتکند کلات نادر هستیم» به استحضار می‌رسانیم:

بنا بر پیگیری‌های صورت گرفته، روستای فوق دارای ارتباط تلفن ثابت به صورت سیم کارت است و فیبر مورد اشاره ایشان فیبر نوری عبوری از روستا به سایت BTS اردوگاه ارتکند است.

گزارش قدس از کلینیک‌های غیر تخصصی پزشکی در مشهد
وقتی غیر متخصص‌ها پادر کفش متخصصان پوست می‌کنند



می‌گوید: استفاده ناصحیح از دستگاه و یا تنظیم نشدن آن منجر به عوارض می‌شود، اما خود لیزر عوارض ندارد. وی که دوره‌های کار با دستگاه لایه‌برداری، تزریق ژل و بوتاکس را به مدت یک سال گذرانده، عنوان می‌کند: در ایران تبلیغات منفی همیشه با افراط و تفریط همراه بوده و عوارضی که از آن گفته می‌شود، به خاطر متقاضی زیاد است.

او اظهار می‌کند: لیزر در تمام کشورها انجام می‌شود، اما در ایران چون شمار مصرف کنندگان بالاست، عوارض هم بیشتر دیده می‌شود.

دکتر محروقی سپس صراحتاً بر نکته‌های تأکید می‌کند که هدف گزارش ما را تشکیل می‌دهد.

او می‌گوید: در عوارض ناشی از لیزر درمانی اشکال از کاربرد است نه از لیزر.

دکتر لیلا صالحی یکی دیگر از پزشکان عمومی که دوره‌های پوست، مو و زیبایی را در تهران و شیراز گذرانده نیز می‌گوید: اگر لیزر توسط افراد غیرمتخصص انجام شود به جای درمان باعث سوختگی می‌شود. او تصریح می‌کند: چون در ایران متقاضی زیاد است، تجربه هم افزایش یافته و از همین رو هم هست که از کشورهای عربی و عراق و تاجیکستان و... برای انجام اعمال زیبایی به ایران مراجعه می‌کنند.

◆ محدودیت عوارض با رعایت مسائل فنی

دکتر مهران‌تولایی متخصص پوست در یک کلینیک تخصصی نیز می‌گوید: برای جلوگیری از عوارض لیزر انتخاب نوع لیزر، نوع پوست بیمار، نوع مشکل پوستی و سن او خیلی مهم است. اگر همه این‌ها رعایت شود یا عوارضی ندارد یا اگر هم احتمالاً مشکلی پیش نیاید، بسیار محدود خواهد بود.

مخاطبان گرامی،

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

دل‌پرورد متخصصان پوست

اما دکتر غلامرضا خزایی که یکی از متخصصان باسابقه پوست، زیبایی و لیزر است از وضعیت کلینیک‌های زیبایی دل‌بری دارد. وی با ۳۵ سال سابقه پزشکی که ۲۶ سال آن را با تخصص پوست گذرانده، ضمن گلایه از ورود پزشکان عمومی به انجام اعمال زیبایی پوست می‌گوید: هیچ عزم راسخی برای کنترل پزشکان عمومی وجود ندارد.

وی در این مورد ادامه می‌دهد: حتی به مسئولان اعلام کردم که ما متخصصان پوست آمادگی داریم در این خصوص پزشکان عمومی را آموزش بدهیم، اما باز هم هماهنگی صورت نگرفت. دکتر خزایی که علاوه بر تخصص پوست برای اعمال زیبایی ۲۰ دوره در اروپا و به خاطر حساسیت بوتاکس دوره آن را اختصاصاً در برلین گذرانده است، می‌افزاید: ما ۲۰۰۰ نوع بیماری پوستی داریم. از این رو تشخیص نوع کار بر روی پوست باید توسط متخصص انجام شود. وی خاطرنشان می‌کند: کلینیک‌های غیر تخصصی با معرفی یک متخصص پوست که حتی نمی‌داند، لیزر چیست، مجوز می‌گیرند و با اعمال غیرتخصصی مثل خال برداری یا اسید سیتریک - که بعداً گوشت اضافه می‌آورد - مردم را دچار معضل می‌کنند و با تأکید بر اینکه کار کلینیک‌های غیر تخصصی نوعی شایعی است، می‌افزاید: مسئولین با جلوی خلاف‌های پزشکان عمومی را بگیرند یا مدرک ما را باطل کنند. وی یادآور می‌شود: متأسفانه علاوه بر انجام تخلفاتی که با وجود آگاهی دانشگاه علوم پزشکی توسط پزشکان عمومی در مشهد انجام می‌شود، حتی تزریق چربی و بوتاکس به آرایشگاه‌های زنانه هم رسیده و در مشهد انگار هیچ کس متولی مقابله با این تخلفات نیست.

مارکاها نکن. باید با لیزر اقدام کنی، اما پوستم را سوزانند. بعداً فهمیدم، کسی که این کار را انجام داد، اصلاً دکتر پوست نبود، بلکه یک پزشک عمومی بود! اما دکتر سید اسماعیل محروقی که پزشک عمومی است، این موضوع را رد می‌کند و

بعد هم گفتند برای رفع آن باید هر روز بیایی زیر دستگاه ما! یکی دیگر از شهروندان هم اظهار می‌دارد: فقط رفته بودم با لیزر لک‌های صورتم را بردارم. دکتر پوست گفته بود اگر کرم ضد لک جواب نداد، خودت را درگیر بقیه

هنگامه طاهری ◆ در برهه‌های از زمان زندگی می‌کنیم که علم هر روز دستنورد جدیدتری را به ما هدیه می‌دهد؛ از رفع بیماری‌های گوناگون گرفته تا روش‌های برای کاهش سرعت پیری و چروک شدن پوست و غیره. رسیدگی به پوست و حفظ آن راه‌های مختلفی دارد که یکی از این راه‌ها لیزر کردن پوست است.

این روزها کلینیک‌های زیبایی در هر جای شهرمشهد به عنوان مختلف مردم را وسوسه می‌کنند تا برای انجام اعمال زیبایی سری به آن‌ها بزنند. مشاهده نام شیوه‌هایی که مردم فاقد تخصص از آن‌ها سر در نمی‌آورند هم نوعی شوگرد است تا حداقل از سر کنجکاوی و برای دانستن مفاهیم آن‌ها سری به این کلینیک‌ها بزنند و دیگر نگر داشتن آن‌ها و ترغیب آنان به ماندن و هزینه کردن، هنر کسانی است که داخل کلینیک به نام متخصص، مردم را ویزیت می‌کنند.

البته امروز نمی‌توانیم بگوییم، مراجعه به این کلینیک‌ها صرفاً در راستای زیباتر شدن است چون ترمیم و درمان هم به نوعی در این کلینیک‌ها انجام می‌شود که البته تخلف است.

به هر حال تمایل افراد به زیباتر شدن از طریق جوان‌سازی، لیفتینگ، رفع چروک و لک، حذف موهای زائد، بوتاکس و انواع تزریق‌های دیگر پای مردم را جلوی در این کلینیک‌ها سست می‌کند. اینکه مردم، تازه متوجه سلامت پوست و زیبایی شده‌اند، بد نیست، اما مشکل زمانی آغاز می‌شود که افراد غیرمتخصص به خود اجازه می‌دهند، دست به لیزر و انواع تزریق‌ها بزنند و وقتی هم مسبب ایجاد عارضه در فرد شدند با بهانه‌هایی چون: «از هر هزار نفر یک نفر مثل شما حساسیت نشان می‌دهد» او را راضی می‌کنند تا برای رفع عارضه باز هم در همان کلینیک هزینه کند.

◆ استخوان لای زخم گذاشتن

یکی از همین شهروندان که در یک کلینیک زیبایی در مشهد دچار عارضه بوتاکس شده است، می‌گوید: به من گفتند از بین مراجعه کنندگان ما فقط تو حساسیت نشان دادی.

خبر

شهردار در آیین بهره‌برداری از آخرین پروژه‌های مدیریت شهری:

حاشیه شهر مشهد قصه قابل توصیفی دارد



مهناز خجسته‌نیا ◆ آیین بهره‌برداری از آخرین پروژه‌های مدیریت شهری مشهد، با آخرین سخنان شهردار همراه شد.

به گزارش خبرنگار ما صولت مرتضوی در این مراسم ضمن اعلام آمادگی برای واگذاری کلید شهر بهشت به شهردار جدید گفت: این کرسی را با غنای وجدان ترک می‌کنم و با وجدانی آرام و بدون دغدغه این شهر را تحویل سکندر جدید می‌دهم. وی با بیان اینکه در دوران خدمتم تلاشم بر این بوده که خدمت بدون منت ارائه کنم، اظهار امیدواری کرد: این خدمات همچنان رو به تضاد باشد چون این شهر قیله‌آمال انسان‌هاست و مرکز نقل هر قلب نا امید از هر کجای ایران و جهان است. وی که در مراسم بهره‌برداری از ایستگاه شماره ۴۹ آتش‌نشانی در شهرک شهید باهنر و ۱۵ بوستان محلی در حاشیه شهر مشهد سخن می‌گفت، اظهار داشت: حاشیه شهر مشهد قصه قابل توصیفی دارد.

وی با بیان اینکه از دیرباز برداشت‌های آسیب‌گونه‌ای از حاشیه شهر مشهد در فرهنگ اجتماعی ما وجود داشت، افزود: هر وقت صحبت از حاشیه می‌شد نگاه‌ها معطوف به فقر و عقب‌افتادگی و نبود خدمات بود و این مسائل در ذهن تداعی می‌شد.

◆ حاشیه شهر با گذشتن قابل مقایسه نیست

مرتضوی به روزهای اول خدمت خود در شهر اشاره کرد و گفت: اما امروز بعد از چهار سال با نگاه مشتری به حاشیه شهر نگاه کردم که خدا را شکر قابل مقایسه نیست.

شهردار مشهد توسعه کمی و کیفی شهر را راهبردی مدیریت شهری خواند و گفت: ۴۹ ایستگاه آتش‌نشانی در شهری ۳ میلیون نفری راه‌اندازی شد در حالی که تهران با ۱۰ میلیون نفر جمعیت ۱۲۰ ایستگاه آتش‌نشانی دارد.

◆ اختصاص بیش از ۵۰ میلیارد تومان

معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد هم در این مراسم از اختصاص بیش از ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای افتتاح پروژه‌های این حوزه خبر داد.

کاظمی با اشاره به آغاز بهره‌برداری از ایستگاه شماره ۴۹ آتش‌نشانی، ۱۵ بوستان محلی و خطی در حاشیه شهر و ۲۰ پروژه فرهنگی و عمرانی در آرامستان‌های شهر اظهار داشت: امروز ۱۵ پروژه پارک محلی و خطی با اعتبار ۱۶ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد هم در این مراسم گفت: به طور قطع آتش‌نشانی مشهد در آینده نزدیک به نخستین سازمان پیشرو آمدادی در کل کشور مبدل خواهد شد. جعفری با بیان اینکه این ایستگاه دهمین ایستگاه بهره‌برداری شده آتش‌نشانی در چهار سال گذشته و هفتمین ایستگاه آتش‌نشانی در مناطق کم‌برخوردار شهر مشهد است، افزود: با بهره‌برداری از این ایستگاه مدت زمان رسیدن به محل حریق و حادثه ۳ دقیقه و ۱۰ ثانیه کاهش می‌یابد.

◆ بهره‌برداری از ۲۰ پروژه فرهنگی و عمرانی

در این مراسم مدیرعامل سازمان فروش‌های شهرداری مشهد هم از بهره‌برداری ۲۰ پروژه فرهنگی و عمرانی در آرامستان‌های سطح شهر خبر داد.

کریم‌دادی گفت: ایجاد آرامستان بهشت رضوان با اینکه دو دهه از عمر این مجموعه می‌گذشت در این دوره از مدیریت شهری و طی یک سال به بهره‌برداری رسید که تا کنون ۱۱۰ نفر نیز در این آرامستان دفن شده‌اند.

شهردار خبر داد

بدهی ۳ میلیارد تومانی به کارمندان

شهرداری و شرکت برق

بجنورد-خبرنگار قدس:

شهردار بجنورد در جلسه شورای این شهر از بدهی ۲ میلیارد تومانی شهرداری به پرسنل و کارمندان خود خبر داد.

کیوان دژموت در دوپست و چهل و هفتمین جلسه شورای اسلامی شهر بجنورد

در خصوص تعداد نیروی انسانی فعال در مجموعه شهرداری گفت: در خصوص نیروی انسانی تغییری در تعداد کارمندان نسبت به دوران ماقبل ایجاد نگردانیم و تعداد کارکنان شهرداری ۲۹۵ نفر بوده است و تعداد کارکنان تابعه از ۲۲۰ نفر به ۲۰۴ نفر رسیده است.

وی میزان بدهکاری به کارکنان شهرداری را ۲۱ میلیارد تومان پیش‌بینی کرد و با اشاره به بدهکاری به دستگاه‌های دیگر گفت: بدهی ما تنها به اداره مالیات و سازمان تأمین اجتماعی است.

دژموت ادامه داد: در مجموع مبلغی افزون بر ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان از بدهکاری‌های سننات قبل پرداخت شده است و بدهی اداره مالیات به این دلیل است که یک ریال مالیات هم توسط شهرداری واریز نشده است.

شهردار بجنورد گفت: مبلغی بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان هم به شرکت برق بدهکار هستیم.

اجرای ۱۰ مورد پلمب مشاغل مزاحم در منطقه یک

قدس: ۱۰ واحدصنعتی که جزومشاغل مزاحم‌به‌شمار می‌آیند پلمب شدند. شهردار منطقه یک گفت: این مشاغل موجب سد معبر، ایجاد آلودگی صوتی، مشکلات زیست محیطی و... می‌شوند که این موضوع مشکلات بسیار زیادی را برای شهروندان ایجاد می‌کند. جواد اصغری با تأکید بر ضرورت رعایت حقوق شهروندان، عنوان کرد: در این راستا ۱۰ واحد صنفی که جزو مشاغل مذکور محسوب می‌شدند، طبق قانون و بعد از طی مراحل لازم، پلمب شدند.

وی با اشاره به تشکیل کمیته ساماندهی مشاغل مزاحم و آلاینده در منطقه یک، عنوان کرد: با توجه به فعالیت مشاغل مزاحم و آلاینده در سطح منطقه و نیاز به ساماندهی مشاغل مذکور ضرورت تشکیل کمیته ساماندهی احساس شد که این کمیته از ابتدای سال ۹۴ هم‌زمان با عقد قرارداد با کارگزار ساماندهی آغاز به کار کرده است.

بهره برداری از
۱۵ بوستان محلی
و خطی در حاشیه شهر
با اعتباری بالغ بر
۱۵۶ میلیارد ریال
خدمتی جهادی با مردم برای مردم